
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 
 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI E 
 SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO  =  L O R O   S E D I    

 

- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO  

                                                                   CAMPOBASSO 

 

- AL DIRETTORE GENERALE U.S.R. 

  

 Via Garibaldi, n. 25                   =             CAMPOBASSO 

 

e, p. c. : -  AI SINDACATI PROVINCIALI DEL PERSONALE DOCENTE  

                                                                  L O R O    S E D I 

 

- AI DIRIGENTI DEGLI ATP DELLA REPUBBLICA 

                                                                  L O R O    S E D I       

 

  

- AL SITO WEB    U.S.P.           =            CAMPOBASSO 

 

OGGETTO:  Passaggio da Ambito Territoriale a Scuola per l’Anno Scolastico 2018/2019 ai sensi 

dell’art. 1, commi 79 e successivi dell’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale 

Integrativo.  

 

                      Si porta a conoscenza delle SS.LL. che, con l’allegato provvedimento di pari numero e data, 

sono stati disposti i passaggi da Ambito Territoriale a Scuola, del personale docente di ruolo della scuola 

dell’Infanzia, Primaria e negli Istituti di Istruzione Secondaria di I grado, per l’anno scolastico 2018/2019. 

                       

 

 IL DIRIGENTE  

Marialuisa FORTE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

Via Garibaldi, n. 25 – Campobasso 

Tel. 08744975 

usp.cb@istruzione.it 

 

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0002599.13-07-2018



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 
 

 IL DIRIGENTE  

 

VISTI l’O.M. n. 207 del 09 marzo 2018 e il Contratto-Ponte Collettivo Nazionale Integrativo, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 

2018/2019, sottoscritto in data 11 aprile  2017; 

  

VISTE le Tabelle organiche relative ai posti, per l’anno scolastico 2018/19, riguardanti il 

personale docente della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado; 

  

VISTI i propri decreti nn. 1740 del 12/06/2018, 1597 del 01/06/2018 e 2129 del 27/06/2018          

riguardanti l’approvazione, con contestuale pubblicazione sul sito di questo Ufficio, dei 

trasferimenti e passaggi provinciali e interprovinciali relativi all’A.S. 2018/2019 dei 

docenti di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado; 

  

VISTA la nota prot. n. AOODGPER29748 del 27 giugno 2018 concernente il passaggio da 

Ambito Territoriale a Scuola per l’A.S. 2018/2019 

  

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati e le preferenze espresse; 

 

 D I S P O N E  

 

il passaggio da Ambito Territoriale a Scuola per l’A.S. 2018/2019 dei docenti trasferiti su Ambito della scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado, come da allegato elenco che costituisce parte integrante del 

presente decreto.    

   Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 17, comma 2, del C.C.N.I. 

sottoscritto in data 11aprile 2017. 

 

 IL DIRIGENTE  

Marialuisa FORTE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 

 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

Via Garibaldi, n. 25 – Campobasso Tel. 08744975  

usp.cb@istruzione.it 

 

mailto:usp.cb@istruzione.it

		2018-07-13T07:36:41+0000
	FORTE MARIALUISA


		2018-07-13T07:41:31+0000
	FORTE MARIALUISA




